Gemeinde Bad Essen

Der Bürgermeister



Öffentliche Bekanntmachung

EINLADUNG

zur

öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Rates der Gemeinde Bad Essen

Sitzungstermin	Donnerstag, den 24.09.2020, um 17:00 Uhr	
Ort, Raum	Aula der Oberschule Bad Essen, Platanenallee 5-7, 49152 Bad Essen	

Tagesordnung:

1	Eröffnung	der	Sitzung
---	-----------	-----	---------

- 2 Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der anwesenden Ratsmitglieder
- 3 Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4 Feststellung der Tagesordnung
- 5 Genehmigung des Protokolls über die Sitzung des Rates am 25.06.2020
- 6 Verwaltungsbericht
- 7 Sanierung Hallenbad Lintorf Vorlage: BV/FD1/2020/229
- 8 Jahresabschluss 2019 Vorlage: BV/FD2/2020/219
- 9 Unterrichtung über über- und außerplanmäßige Aufwendungen und Auszahlungen im Jahr 2019 Vorlage: BV/FD2/2020/218
- 10 Kommunale Siedlungs- und Entwicklungsgesellschaft Wittlage mbH (KSG)

Jahresabschluss 2019 Vorlage: BV/FD3/2020/232

11 Friedhofsgebühren in der Gemeinde Bad Essen a)
Kalkulation der Freidhofsgebühren b) Änderung der

Friedhofsgebührensatzung Vorlage: BV/FD2/2020/224

- 12 Bebauungsplan Nr. 85 "Nördlich Brüchenweg", Rabber -Abwägungs- und Satzungsbeschluss- Vorlage: BV/FD3/2020/225
- 13 Abschluss eines Erschließungs- und Durchführungsvertrages zum Bebauungsplan Nr. 85 "Nördlich Brüchenweg", Rabber Vorlage: BV/FD3/2020/226
- 14 Erwerb einer Teilfläche Gemarkung Brockhausen Flur 26 Flurstück 65 und 64/1, ca. 2.379 m² groß Vorlage: BV/FD4/2020/230
- 15 Verordnung über die Aufrechterhaltung der öffentlichen Sicherheit und Ordnung im Gebiet der Gemeinde Bad Essen Vorlage: BV/FD4/2020/221
- 16 Ernennungen und Entlassungen von Ortsbrandmeistern und stellvertretenden Ortsbrandmeistern Vorlage: BV/FD4/2020/231
- 17 Mitteilungen und Anfragen
- 17.1 Mitteilungen des Bürgermeisters
- 17.2 Beantwortung schriftlicher Anfragen
- 18 Einwohnerfragestunde

Timo Natemeyer Bürgermeister

Zum Aushang vom 11.09. bis 24.09.2020

Ausgehängt am: Abgenommen am: